

**YIL : 2023**  
**KARAR NO : 1089**  
**TARİH: 12.07.2023**  
**KONU: ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ**

## **KARAR**

### **TALEP:**

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının 15.05.2023 tarih ve 270292 sayılı yazısı ile; Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığının mezarlık alanları içerisinde mezarlık inşaatçılarından ve mezar yapımcılarından her bir mezar yeri için (kişi başı olmak üzere) mezar yeri yapım (beton yapılarak mermerle kaplanması) ücreti olarak 500,00-TL alındığı fakat, çeşme ve şadırvan yapan firma veya mezar yapımcılarından inşaat bedeli alınmadığı belirtilerek, bahse konu ücret tarifesindeki ibarenin? "Mezarlık İnşaatçılarından ve Mezar yapımcılarından her bir çeşme veya şadırvan yapımı ile, her bir mezar yeri (kişi başı olmak üzere) Mezar Yeri Yapım ücreti (Beton yapılarak mermerle kaplanması) ücreti: 500,00-TL şeklinde değiştirilmesi talep edilmektedir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

### **KOMİSYON RAPORU:**

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığının mezarlık alanları içerisinde mezarlık inşaatçılarından ve mezar yapımcılarından her bir mezar yeri için (kişi başı olmak üzere) mezar yeri yapım (beton yapılarak mermerle kaplanması) ücreti olarak 500,00-TL alındığı fakat, çeşme ve şadırvan yapan firma veya mezar yapımcılarından inşaat bedeli alınmadığı belirtilerek, bahse konu ücret tarifesindeki ibarenin? "Mezarlık İnşaatçılarından ve Mezar yapımcılarından her bir çeşme veya şadırvan yapımı ile, her bir mezar yeri (kişi başı olmak üzere) Mezar Yeri Yapım ücreti (Beton yapılarak mermerle kaplanması) ücreti: 500,00-TL şeklinde değiştirilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Temmuz 2023 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.